







REF.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD.	REF.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD.
1	A26126SV	ALOJAMENTO DO MOTOR	1	214	N029508	MOLA	1
2	N074107	CONJ. LED 127V	1	215	N027646	ALAVANCA	1
3	A26131	INSERTO DO BOTÃO TRAVA	1	216	608298-00	ARRUELA DE PRESSÃO	1
4	N038183	BOTÃO TRAVA	1	217	324007-10	PARAFUSO	1
5	A23489	MOLA DA TRAVA	1	218	N032095	ETIQUETA ESCALONADA MÉTRICA	1
6	330065-06	PARAFUSO DO PORTA ESCOVA DW511	2	219	A28031	EIXO DE REGULAGEM	1
7	A28455SV	CONJ. ROTOR 220V	1	220	N031168	MANÍPULO	1
8	A25248	PORCA	1	221	N027984	ANEL O'RING	1
9	A28680	CAIXA DE CAMPO	1	222	N027987	BOTÃO DE AJUSTE	1
10	330065-07	PARAFUSO	1	223	608930-00	PARAFUSO	2
11	A28458	CONJ. CARVÃO E PORTA CARVÃO 220V	2	225	397560-00	EMPUNHADURA	2
12	330019-01	PARAFUSO M3.5x9.5 T15	2	226	607395-00	PARAFUSO	2
13	N074135	MÓDULO POTENCIÔMETRO 220V	1	227	098197-09	ARRUELA	2
14	N074109	MÓDULO ELETRÔNICO 220V	1	228	A28435	PROTETOR DA BASE	1
15	N072225	CABO ELÉTRICO	1	230	A29660	BOCAL DE ASPIRAÇÃO	1
16	329301-00	PRESILHA DO CABO ELETR.	1	231	N028927	ARRUELA	1
17	330019-02	PARAFUSO M3.5X13 T15 DWE560	3	232	147107-08	PORCA BOLBOLETA	1
18	887453	INTERRUPTOR	1	233	N026733	CONJ. GUIA DE CORTE	1
19	A29360	CAPA DO INTERRUPTOR	1	240	652836-00	ESFERA DE AÇO	1
20	A28679	TAMPA TRAZEIRA	1	241	326976-01	SUPORTE	1
21	A27330	MAGNÉTICO	1	242	608928-00	PARAFUSO M5X20	1
22	330045-09	PARAFUSO	2	243	330015-04	PORCA	1
23	330065-08	PARAFUSO	3	244	652835-00	ESPAÇADOR	1
24	A29429	PORCA E PINÇA 6mm	1	245	652834-00	MOLA	1
24	A24215SV	PORCA E PINÇA 6.35mm	1	246	653599-00	ARRUELA	1
24	A28462	PORCA E PINÇA 8,0mm	1	247	330045-07	PARAFUSO M4X20 T20	1
25	N204372	ETIQ. ESPECIF. DWP611P-B2 TIPO 1	1	260	N029502	ETIQUETA LOGOMARCA	1
26	N204472	ETIQUETA DE ADVERTÊNCIA	1	261	N029503	ETIQ. ESPECIF. D262004 TYPE 1	1
28	A28476	SUPORTE DO CABO ELÉTRICO	1				
29	398100-00	BLOCO TERMINAL	1				
50	A26125	INSERTO DO ROTOR	1				
51	A27537	ROLAMENTO DE ESFERAS	1				
52	A25250	FLANGE	1				
53	330003-60	ROLAMENTO Nova Lag	1				
54	A25585	PROTETOR	1				
55	A28457	ESTATOR 220V	1				
56	A23504	DISSIPADOR	1				
57	949638-02	PINO DE BORRACHA DW511	2				
58	A27937	ARRUELA DE APOIO	1				
59	A28459	ESCOVA DE CARVÃO 220V	2				
60	330005-01	BUCHA DO CABO ELETRICO D W402	1				
61	445964-00	TERMINAL DW411	1				
62	444262-00	TERMINAL	1				
65	A27895	CHAVE DE APERTO	1				
66	868082-00	MOLA	1				
67	945121-00	PARAFUSO	2				
68	948651-00	GUIA PARALELO	1				
75	931405-00	PARAFUSO	1				
76	A27315	CONE	1				
77	A27316	PINO	1				
78	249014-01	GUIA DE NIVEL	1				
100	N075229	CONJ. BASE COMPLETA	1				
102	A23587	ESCALA DE AJUSTE	1				
104	A24452	PINO	1				
105	A24764	BLOCO DE AJUSTE	1				
106	330022-18	PARAFUSO	1				
107	A24767	BLOCO DE FIXAÇÃO	1				
108	A24771	ALAVANCA DA BRAÇADEIRA	1				
109	A24770	PINO	1				
110	A27362	MOLA DA TRAVA	1				
111	A27941	BASE	1				
112	N029178	PARAFUSO	4				
113	N028373	ANEL TRAVA	1				
114	A23984SV	COLAR DE AJUSTE DE PROFUNDIDADE	1				
115	A28466	ETIQUETA	2				
116	A28678SV	BOCAL DE ASPIRAÇÃO	1				
117	A27335	PARAFUSO	2				
200	N095607	CONJ. BASE E COLUNA	1				
202	N095608	MANCAL DA COLUNA	1				
203	N042079	PINO GUIA	2				
204	684179	ANEL DE RETENÇÃO	1				
205	N037001	MOLA	1				
206	N034346	GUIA ESQUERDO DA MOLA	1				
207	A29112	MOLA	1				
208	A29651	GUIA DIREITO DA MOLA	1				
210	N027873	PLACA DE RETENÇÃO	1				
211	N029880	TAMPA	1				
212	330045-06	PARAFUSO M14 x 16mm	5				
213	N029497	PARAFUSO M8X1.25X30	1				